Унифицированная форма № Т-9
Утверждена Постановлением Госкомстата

России

от 05.01.2004 № 1

  Код

 Форма по ОКУД 0301022

МБОУ «Ключевская СОШ» по ОКПО 46103254

(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 79/3 11.09.2020г.

(распоряжение)

«Об утверждении формы (образца) справки

об обучении в МБОУ «Ключевская СОШ»

   В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», с целью приведения нормативно-правовой базы  в соответствии с

действующим законодательством, на основании Письма Минобрнауки от 01.04.2014 № ИР-

170/17 «О Федеральном  законе «Об образовании в Российской Федерации»», приказываю:

1. Утвердить образец справки о факте обучения для лиц, обучающихся в организации

(приложение 1).

2. Утвердить образец справки о периоде обучения для лиц, обучавшихся в организации

(Приложение 2).

3. Утвердить форму справки об обучении лицам, освоившим часть образовательной

программы и (или) отчисленным из организации (приложение 3).

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации

директор      Петрова В.А.

 (должность)    (личная подпись)  (расшифровка подписи)

Приложение 1

МБОУ «Ключевская средняя общеобразовательная школа»
671312, Республика Бурятия, Заиграевский район, п. Татарский ключ, ул. Спортивная,13.

 klass1870@mail.ru  Телефон 8 924 658 11 30

С П Р А В К А.

Исх. №______

От _________202_ г.

    Настоящая справка дана ___________________________________________________,
                                                                             (фамилия, имя, отчество– при наличии)

«___» __________  ______ года рождения, в том, что она (он) действительно в

20__- 20__ учебном году обучается в ___ классе МБОУ «Ключевская СОШ»

Заиграевского района Республики Бурятия.

  Срок окончания школы: ___ июня 20___г.

  Приказ о зачислении от «____» __________20___г. № ____

 (Основание: книга приказов по учащимся)

                    Справка дана для предъявления по месту требования.

М.П.

Руководитель организации директор    Петрова В.А.
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

mailto:klass1870@mail.ru

Приложение 2

МБОУ «Ключевская средняя общеобразовательная школа»
671312, Республика Бурятия, Заиграевский район, п. Татарский ключ, ул. Спортивная,13.

 klass1870@mail.ru  Телефон 8 924 658 11 30

С П Р А В К А.

Исх. №______

От _________202_ г.

    Настоящая справка дана ___________________________________________________,
                                                                             (фамилия, имя, отчество– при наличии)

«___» __________  ______ года рождения, в том, что он(а) действительно

обучался (обучалась) в муниципальном бюджетном общеобразовательном

учреждении «Ключевская средняя общеобразовательная школа» Заиграевского

района Республики Бурятия  с «_____» ___________ года (приказ о зачислении

в ______ класс  №__________                                               от «_____»_________

_____ года)        по «_____» ___________ _____ года  (приказ о

выбытии  из _______класса   от  «______»___________ _____ года).

Справка дана для предъявления по месту требования.

 М.П.

Руководитель организации директор    Петрова В.А.
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

mailto:klass1870@mail.ru

Приложение 3

 МБОУ «Ключевская средняя общеобразовательная школа»
671312, Республика Бурятия, Заиграевский район, п. Татарский ключ, ул. Спортивная,13.

 klass1870@mail.ru  Телефон 8 924 658 11 30

С П Р А В К А.

Исх. №______

От _________202_ г.

    Настоящая справка дана ___________________________________________________,
                                                                             (фамилия, имя, отчество– при наличии)

«___» __________  ______ года рождения, в том, что она (он) действительно в

20__- 20__ учебном году обучался (обучалась) в ___ классе МБОУ

«Ключевская СОШ» Заиграевского района Республики Бурятия.

По образовательным программам_______________________________

                                                                                              (наименование образовательной программы/образовательных программ)

 получил(а) по учебным предметам  следующие отметки:

№

п/п

Наименование

учебных

предметов,

курсов, дисциплин

Отметки за 20__  / 20_     учебный год            класс

I четверть

(полугодие)

2 четверть

(полугодие)

Текущие отметки за

__четверть (полугодие)

 М.П.

Руководитель организации директор    Петрова В.А.
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

mailto:klass1870@mail.ru